

Białystok, 03 stycznia 2019 r.

ZDM-X.271.11.2018.JB

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Budowa ul. J.K. Branickiego (na odcinku od ul. Geodetów do ul. Baranowickiej) wraz z budową pętli autobusowej pomiędzy ulicami: J. K. Branickiego, Piastowską i Warszawską oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w Białymstoku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jn.:

Pytanie 1:

W kosztorysie branży drogowej „Branickiego PETLA kosztorys_Ofertowy” w pkt 2d.1.1 „Odtworzenie punktów osnowy geodezyjnej”, jako jednostkę przyjęto „obiekt”. Prosimy o wskazanie czy w obrębie inwestycji występują punkty osnowy geodezyjnej III klasy oraz o podanie ich ilości.

Odpowiedź:

W obrębie inwestycji występują punkty osnowy geodezyjnej III klasy i tylko w przypadku ich zniszczenia Wykonawca zgodnie § 2 ust. 12 projektu umowy zobowiązany jest do ich odbudowy.

Pytanie 2:

Wzór umowy § 2 ust. 13

Prosimy o podanie terminu w jakim należy dostarczyć zaświadczenie, o którym mowa w wyżej wymienionym punkcie.

Odpowiedź:

Zaświadczenie, o którym mowa w § 2 ust. 13 projektu umowy należy dostarczyć po zakończeniu inwestycji, przed odbiorem końcowym.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie terminu gwarancji na zieleńce.

Odpowiedź:

Okres pielęgnacji gwarancyjnej dla drzew i krzewów wynosi 3 lata, dla trawników wynosi 2 lata.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie terminu gwarancji na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Gwarancja na oznakowanie poziome wynosi tyle samo co gwarancja udzielona przez Wykonawcę na roboty budowlane.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie kwoty, jaką Zamawiający obciąży Wykonawcę za drewno, lub wskazanie kto ponosić będzie koszt wykonania szacunku jego wartości przez rzeczoznawcę.

Odpowiedź:

Wartość drewna wynosi OGÓŁEM 800,28 ZŁ BRUTTO: stawka VAT 8% 713,23 ZŁ NETTO +57,06 ZŁ VAT= 770,29 ZŁ BRUTTO; STAWKA 23 %VAT 24,38 ZŁ NETTO +5,61 ZŁ VAT= 29,99 ZŁ BRUTTO.

Pytanie 6:

Jeśli wartość drewna szacowana będzie przez rzeczoznawcę, prosimy o wskazanie kiedy wycena drewna ma zostać wykonana.

Odpowiedź:

Wartość drewna została określona przez rzeczoznawcę, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie czy zamieszczone na stronie BIP Zamawiającego dn. 11.12.18 r. przedmiary, tj. „**Branickiego(pętla)-Oświetlenie-Przedmiar - popra**” oraz „**Przedmiar KD-poprawiony**” mają być zamieszczone do oferty przetargowej.

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym dołączonym do oferty należy uwzględnić zmiany wynikające z poprawionych przedmiarów.

Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z:

termin składania ofert do dnia 09 / 01 / 2019 r. do godz. 9:45

termin otwarcia ofert dnia 09 / 01 / 2019 r. godz. 10:00

na:

termin składania ofert do dnia 16 / 01 / 2019 r. do godz. 9:45

termin otwarcia ofert dnia 16 / 01 / 2019 r. godz. 10:00.

Dokonane wyjaśnienia i zmiana SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Przemysław Tuchliński